



Carta pezzi di ricambio
Tosaerba 30-38HL Compact

79/80

101 929



Fig.	Pezzo no.	Denominazione	Quantita Aspera/B+S	
1	313 639	Carter	1	1
2	312 554	Deflettore	1	1
3	700 483	Vite M 6x12 zinc. DIN 933	4	4
4	700 127	Rondella spaccata B 6 zinc. DIN 127	8	8
5	700 107	Dado M 6 zinc. DIN 934	8	8
6	313 619	Ruota \varnothing 150	4	4
7	300 189	Perno della ruota	4	4
8	700 129	Rondella spaccata B10 zinc. DIN 127	8	8
9	700 208	Dado M 10 zinc. DIN 936	4	4
10	313 825	Manubrio inferiore	1	1
11	314 309	Manubrio superiore	1	1
12	300 168	Dado a galletto M 6	2	2
14	312 257	Vite M 6x50 zinc. DIN 603	2	2
16	307 463	Acceleratore	1	1
20	312 560	Giuna	1	
	312 685	Giuna		1
21	309 955	Motore Aspera 2,2 KW	1	
	313 990	Motore Briggs + Stratton 2,2 KW		1
23	700 128	Rondella Spaccata B8 zinc. DIN 127	3	3
24	700 108	Dado M 8 zinc. DIN 934	3	3
25	302 584	Supporto lama	1	1
26	312 492	Lama	1	1
27	700 390	Chiavette	1	1
28	700 506	Rondella piana 3/8" zinc. DIN 6798	1	1
29	700 092	Vite 3/8"-24 UNF x 25 lg.	1	1
30	300 170	Rondella	1	1
42	313 342	Attacco per cavo	1	1
47	313 357	Impugnatura	1	1
51	700 148	Rondella A 6,4 zinc. DIN 9021	2	2
57	700 210	Vite M 8x30 zinc. DIN 601.	3	3
58	312 401	Molla di regolazione	4	4
140	700 109	Dado M 10 zinc. DIN 934	4	4
142	302 231	Maniglia in plastica	4	4
175	312 398	Regolazione ruota	4	4
176	700 294	Vite M 10x25 zinc. DIN 601	4	4
177	700 735	Molla 23x10,2x1	4	4
178	302 744	Distanziale	4	4
179	302 745	Piastra ruota	4	4
240	312 505	Fero di giunta	1	1
250	309 465	Plachetto	1	1
272	305 786	Coperchio	2	2
298	700 555	Vite M 6x16 zinc. DIN 933	4	4